[image: ]

Об утверждении перечня налогоплательщиков, осуществляющих на территории Республики Казахстан деятельность в рамках контракта на недропользование, обороты по реализации нестабильного конденсата которых с территории Республики Казахстан на территорию других государств-членов Таможенного союза облагаются налогом на добавленную стоимость по нулевой ставке

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2012 года № 849. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 2018 года № 922.

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.12.2018 № 922 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В соответствии с Законом РК от 29.09.2014 г. № 239-V ЗРК по вопросам разграничения полномочий между уровнями государственного управления см. приказ и.о. Министра энергетики Республики Казахстан от 28 февраля 2018 года № 71.

      В соответствии с пунктом 1-1 статьи 245 Кодекса Республики Казахстан от 10 декабря 2008 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень налогоплательщиков, осуществляющих на территории Республики Казахстан деятельность в рамках контракта на недропользование, обороты по реализации нестабильного конденсата которых с территории Республики Казахстан на территорию других государств – членов Таможенного союза облагаются налогом на добавленную стоимость по нулевой ставке.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

К. Масимов

	Утвержден
постановлением Правительства
Республики Казахстан
от 26 июня 2012 года № 849

 Перечень
налогоплательщиков, осуществляющих на территории
Республики Казахстан деятельность в рамках контракта на
недропользование, обороты по реализации нестабильного
конденсата которых с территории Республики Казахстан на
территорию других государств – членов Таможенного союза
облагаются налогом на добавленную стоимость по нулевой ставке

№ п/п

Налогоплательщик

1

Казахстанский филиал "Карачаганак Петролеум Оперейтинг Б.В."

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig